EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 03/07/2024
Hora de Início: 15:00
Data Fim: 03/07/2024
Hora Fim: 17:00
Local: Virtual - Plataforma Teams

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da DS NITERÓI/RJ do Sindireceita, Ney da Guia Mello, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na
ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

Escolha dos participantes da XVII Assembleia Geral Nacional (AGN) Ordinária / Congresso
Brasileiro dos Analistas-Tributários da Receita Federal do Brasil, no período de 01 a 07 de setembro
de 2024, em Salvador-BA;
Demais assuntos de interesse da categoria.

Niterói, 25 de junho de 2024

Ney da Guia Mello

DS Niterói